FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20220014/2022.

CONTRATO Nº...........: 20220014

ORIGEM.....................: CARONA Nº 001/2022-CARONA

CONTRATANTE........:  CAMARA MUNICIPAL DE SENADOR ELOI
DE SOUZA

CONTRATADA(O).....: EMBARQUE JA VIAGENS E TURISMO LTDA
ME

OBJETO......................: A adesão de até 50% da Ata de Registro de
Preços  referente  ao  Pregão  Presencial  nº  008/2022  Prefeitura
Municipal de Senador Elói de Souza/RN (carona), a contratação de
empresa  do  ramo  pertinente  para  representação  em  trajetos,
compreendendo a prestação direta de assistência em todos os atos
pertinentes a execução do objeto como emissão de TKTS e demais
alterações caso necessário no âmbito nacional para atendimento a
Câmara Municipal de Senador Elói de Souza/RN, junto à empresa
vencedora do certame. Nos termos da requisição anexa, e instauro
o  presente  processo  administrativo  com  base  no  decreto  nº
015/2010 de 27 de julho de 2010 e a Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações. (CARONA).

VALOR  TOTAL................:  R$  74.250,00  (setenta  e  quatro  mil,
duzentos e cinquenta reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  Ações  do  Legislativa   ,
Classificação econômica 3.3.90.33.00 Passagens e despesas com
locomoção, Subelemento 3.3.90.33.01, no valor de R$ 74.250,00.

VIGÊNCIA...................: 25 de Novembro de 2022 a 25 de Novembro
de 2023.

DATA DA ASSINATURA.........: 25 de Novembro de 2022.

Publicado por: OZIAS GOMES DE MELO JUNIOR
Código Identificador: 27142644

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/11/2022.
EDIÇÃO 1536. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br